

جهت استقبال از نوروز ۱۴۰۳ صورت فواید گرفت؛

## اجرای طرح محله به محله توسط شهرداری منطقه یک



شهردار منطقه یک شهرداری با دعوت از معاونت خدمات شهر منطقه و مسئولان واحدهای لکه‌گیری و آسفالت، پسماند منطقه، سد معبر، اجرائیات و پلیس ساختمانی و شهرداران نواحی یک و دو تشکیل جلسه داد و درخصوص پاکسازی محلات و اجرای طرح محله به محله به‌منظور استقبال از نوروز ۱۴۰۳، به مشورت، تبادل نظر و تصمیم‌گیری پرداخت.

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، سیدسجاد مصلاهی با بیان اینکه اسفندماه مختص هرس درختان است، فرصت فعالیت در ۱۲ محله واقع در منطقه یک را چهارماه اعلام کرد و گفت: در صورتی که در هر محله ۱۰ روز فعالیت صورت گیرد، اجرای طرح پاکسازی محلات ۱۲۰ روز به طول می‌انجامد.

شهردار منطقه یک ادامه داد: پاکسازی نازیبایی‌ها و بهبود سیما و منظر شهر و پاکسازی فضاهای سبز در دستور کار است. قرار است هر هفته در یک محله فعالیت‌های لازم صورت گیرد و سپس از هر محله بازدید و نتایج اقداماتی انجام شده، بررسی شود. واحدهای مربوطه موظف به برطرف کردن معضلات محلات و انجام وظایف و کارهای محوله می‌باشند و بایستی ماشین‌آلات و دستگاه‌های مربوطه را جهت استفاده بهینه در

وظیفه‌ی شهرداری است.

مصلاهی؛ همراهی شهروندان با مجموعه شهرداری را جهت استقبال از نوروز ۱۴۰۳ لازم دانست و گفت: همشهریان بایستی نخاله‌های خود را داخل باکس بریزند. پایه‌تابلوها با پرچم‌های ساحلی را از داخل خیابان‌ها جمع‌آوری کنند و در خیابان‌هایی که اخیراً جدول‌گذاری شده‌اند، فقط پل فلزی که قابل لایه‌روبی و عبور آب از زیر آن میسر باشد، بگذارند و از پل بتنی استفاده نکنند.

این ایام مدیریت نمایند.

وی افزود: هرچند پیرو دستورالعمل شهرداری مبنی بر اجرای طرح محله به محله بایستی شهروندان همکاری لازم را در زیبایی و نظافت شهری با شهرداری داشته باشند اما فعالیت و جمع‌آوری هرگونه نازیبایی اعم از نخاله، زباله، سد معبر، لکه‌گیری آسفالت، پرکردن گودبرداری‌های نایمن در صورتی که مالک حصار کارگاهی نگذارد و گودبرداری‌هایی که عملیات ساختمانی در آن‌ها انجام نمی‌شود،

## آغاز تعویض رایگان مخازن CNG تاکسی‌های درون شهری در سیرجان



جواد نویدی رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بارومسافر شهرداری سیرجان با اعلام این خبر بیان داشت: با پیگیری‌های انجام شده طرح تعویض رایگان مخازن CNG منقضی شده تاکسی‌های درون شهری آغاز شده است.

وی در تشریح این طرح اعلام نمود به استناد تبصره ۳ بند ۵ - ۴ مصوبه شماره ۳۵۵۳۶۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ شورای اقتصاد، صرفاً تاکسی‌های زیر مشمول این طرح می‌باشند:

الف: تاکسی‌هایی که عمر مخازن CNG آنها به اتمام رسیده است.

ب: تاکسی‌هایی که در مراکز معاینه فنی بدلیل مخزن غیر استاندارد ویا فرسوده (پیش از تاریخ انقضای مخزن) تست هیدرواستاتیک مخزن CNG آن تاکسی مردود اعلام شده است.

جواد نویدی در ادامه تصریح کرد: این طرح فقط مشمول تاکسی‌های با پلاک «ت» می‌باشد و این تاکسی‌ها باید از نظر فنی و عملکردی توانایی حداقل سه سال فعالیت در ناوگان تاکسیرانی را داشته باشند. به عبارتی این تاکسی‌ها حداقل تا سه سال آینده نباید در طرح نوسازی تاکسی‌های

فرسوده از رده خارج ویا اسقاط شوند. وی در پایان اعلام نمود. مالکین آن دسته از تاکسی‌های مشمول، جهت بهره‌مندی از مزایای این طرح حداکثر تا تاریخ ۱۳ آبان‌ماه فرصت دارند به سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان واقع در بلوار قائم مراجعه نمایند.